

## Pachet produse de papetariPachet produse de papetariee

I.D.: 83178852

Data publicarii 06.06.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 7.340,38 RON - 7.340,38 RON

Descriere: Hartie copiator A4, 80g/mp, 500 coli/top, IQ Economy top 200 21.00 4200.00 798.00 Hartie copiator A3, 80g/mp, 500 coli/top, Eurobasic top 4 44.00 176.00 33.44 Tus ștampila 27 ml, negru, Kores buc 2 3.78 7.56 1.44 Lipici solid 15 g, Kores buc 15 3.20 48.00 9.12 Lipici lichid 30 ml, Kores buc 10 4.10 41.00 7.79 Banda adeziva transparenta 19mm\*33m buc 10 0.90 9.00 1.71 Banda adeziva transparenta 48mm\*66m buc 5 3.40 17.00 3.23 Dosar carton plic buc 100 0.71 71.00 13.49 Dosar carton cu sina buc 100 0.60 60.00 11.40 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii, Noki buc 150 0.49 73.50 13.97 Plic B4 (250\*353 mm) kraft, siliconic cu burdof 5 cm 120 gr/mp buc 100 0.85 85.00 16.15 Plic C6 (114\*162 mm) alb, siliconic, 80 gr/mp buc 50 0.20 10.00 1.90 Pix cu gel Smoothy mina 0.7 mm, albastru buc 100 2.20 220.00 41.80 Pix cu gel Smoothy mina 0.7 mm, rosu buc 20 2.20 44.00 8.36 Pix cu gel Smoothy mina 0.7 mm, negru buc 20 2.20 44.00 8.36 Folie protectie documente A4, standard, 100 file/set, Noki set 50 8.50 425.00 80.75 " Creion grafit HB cu radiera Faber-Castell" buc 20 0.90 18.00 3.42 Pix albastru K15 Schneider buc 100 1.70 170.00 32.30 Biblioraft plastifiat exterior PP, 75 mm, Noki buc 20 6.63 132.60 25.19 Biblioraft plastifiat exterior PP, 50 mm, Noki buc 30 6.63 198.90 37.79 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cut 30 0.90 27.00 5.13 Marker whiteboard Maxx 290 Schneider, 4 buc/set set 20 21.00 420.00 79.80 Radiera Factis P36 buc 15 1.50 22.50 4.28 Banda corectoare 5mm\*5m, EVOoffice buc 10 4.50 45.00 8.5